ASPP - AÇÃO SOCIAL PARÓQUIA PALMARES



Caixa Postal 96 - CEP 55540-000 Palmares/PE - Fone: (81) 3661-1505

E-mail: asppalmares@hotmail.com - www.asppalmares.com

Convênio - Município de Palmares / PE

- Competência: setembro de 2023
- Valor: R\$ 22.248,86 (vinte dois mil duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e seis centavos)
- Crédito em conta no dia 05/10/2023.

Relação de Pagamentos

ORDEM	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
01	Recursos Humanos – Pagamento de Pessoal	13.151,90
02	Consumo: Combustíveis	7.034,34
03	Consumo: Alimentos	2.062,62

Total	22 248 86
iotai	22.248,80

Detalhamento de Pagamentos

ORDEM	FAVORECIDO	CNPJ	DATA	VALOR R\$
01	Ana Lúcia da Silva	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.650,00
02	Gilcelia de Souza Moreno	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.996,77
03	Jussara Janaína dos Santos Gomes	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	2.056,59
04	Maria Chiara Nascimento dos Santos	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.727,50
05	Rosineide Silva de Lima	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.996,77
06	Terea Cristina Clara Pontes	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.727,50
07	Verônica Maria dos Prazeres	Pagamento de Pessoal	05/10/2023	1.996,77
08	Posto Guaraná Ltda	08.491.828/0001-00	06/10/2023	7.034,34
09	Nobre Supermercados Ltda	02.722.330/0001-16	27/10/2023	2.062,62

Total	22.248,86

Ação Social Paróquia Palmares Palmares 30 de outubro de 2023